10161705 Rosas cortadas 28,999.99

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 28,999.99

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.1.3.03 Productos forestales 28,999.99

Total 28,999.99

**Veintiocho  mil novecientos noventa y nueve con 99/100 (28,999.99)El monto de :

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1713202557196MelmO